
Comune di GUARDABOSONE (Prov.VC )

DETERMINAZIONE  n. 22 data 18.03.2020

OGGETTO:

Referendum popolare del 29 marzo 2020.
Approvazione rendiconto spese sostenute fino al 5 marzo 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- VISTE ed  esaminate  le  disposizioni  contenute  nella  circolare  ministeriale  diramata  dalla  Prefettura  –
U.T.G., in relazione alla spesa di cui all’oggetto;

- RITENUTA la  necessità  di  provvedere all’approvazione del  rendiconto delle spese sostenute fino al  5
marzo 2020 per lo svolgimento del referendum popolare del 29 marzo 2020;

- ACCERTATA la  regolarità  della  documentazione  di  tali  spese,  effettuate  a  fronte  di  determinazioni
d’impegno e di liquidazione;

- VERIFICATO che le competenze ai componenti dei seggi elettorali sono state liquidate in conformità a
quanto stabilito dalla legislazione nazionale;

- VISTI:

 il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ed in particolare l’art. 107;

 lo Statuto ed il Regolamento d’organizzazione del Comune relativamente alle attribuzioni dei responsabili
di settore o di servizio con rilevanza esterna;

D E T E R M I N A

1. di approvare il rendiconto delle spese di cui in narrativa, parte integrante formale e sostanziale della

presente, negli importi di seguito indicati, la cui somma complessiva ammonta ad € 168,36, totalmente

a carico dello Stato in conformità alle seguenti risultanze:

Alleg. a

Prestazioni straordinarie rese dal personale comunale

Dipendenti autorizzati n. 2 – Ore autorizzate n. 110

- Straordinari del personale con posizione organizzativa       € 0,00

- Straordinari dei dipendenti                                                   € 0,00

Totale € 0,00

Alleg. B
Spese per il personale assunto a tempo determinato n. 0 € 0,00

Alleg. C
Stampati non forniti dallo Stato                                               € 0,00

Prodotti software sostitutivi                                                     € 168,36

Totale € 168,36

Alleg. D
Spese per l’acquisto di materiale di consumo vario per le sezioni elettorali € 0,00

Alleg. D1
Spese per l’acquisto di cabine elettorali € 0,00

 94742.02



Alleg. E
Spese per la propaganda elettorale € 0,00

Alleg. E1
Spese per l’acquisto di tabelloni elettorali € 0,00

Alleg. F
Spese postali € 0,00

Alleg. G
Spese per altre necessità € 0,00

TOTALE SPESE € 168,36

2. di disporre che l’Ufficio di Ragioneria appronti il predetto elaborato contabile secondo le indicazioni
riportate nella circolare della Prefettura – U.T.G., indicata in premessa, e lo trasmetta, corredato della
relativa  documentazione giustificativa a mezzo posta elettronica certificata  (PEC)  [ovvero con nota
cartacea completa degli allegati CD-ROM] a tale Ufficio, entro e non oltre il prescritto termine di legge
perentorio  del  6  luglio  2020,  previsto  dalla  sopra  richiamata  circolare,  per  i  consequenziali
provvedimenti di verifica e di rimborso della somma di € 168,36, in eccedenza alla anticipazione di fondi
per  €  ............................,  pervenuta  con  l’ordinativo  di  pagamento  di  contabilità  speciale  n.
............................ in data ............................ e comunque contenuta nell’importo massimo assegnato per
le spese organizzative delle consultazioni di cui trattasi.

Il Responsabile del servizio Finanziario

                                                                                                          BENETTI ORNELLA

N. ......................... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio informatico per giorni 15 consecutivi

dal ............................................. al .............................................

Data, .......................................

II Responsabile del servizio

........................................................................

Timbro

Timbro


	OGGETTO:

